
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.09.2020 № 119
 
 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг органами местного самоуправления города Дудинки 
и подведомственными им организациями 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых  

актов города Дудинки» от 11 сентября 2020 года № 25 (142) 
 

В целях приведения Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного 
самоуправления города Дудинки и подведомственными им организациями, 
утвержденного постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 
(далее – Порядок) в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок следующие изменения: 
1.1. В подпункте 2.4 пункта 2 Порядка слова «юридическим отделом 

Администрации города» заменить на «уполномоченным органом на проведение 
экспертизы (юридическим отделом Администрации города)»; 

1.2. Подпункт 2.7 пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: 
«2.7. Административный регламент утверждается постановлением 

Администрации города Дудинки в установленном порядке. 
В случае получения отрицательного заключения уполномоченного органа в 

отношении проекта административного регламента разработчик осуществляет 
доработку данного проекта административного регламента и в течение двух рабочих 
дней направляет в уполномоченный орган». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов
 


